A l'any 1409, Guillem Escoda es declara com a tutor i curador dels fills de Bertomeu Tàrrega, *piquer*.⁵⁷⁰

Als anys que van des de 1411 a 1412 hi ha diversos documents, que donen referència de Guillem Escoda. De primer està la venda efectuada a Guillem Agramunt, síndic de la vila de Castelló de la Plana, d'uns escuts guarnits amb les armes de dita vila, a més de les èpoques pels pagaments dels dits escuts. Finalment es registra l'encàrrec per a confeccionar, per a la ciutat de València, vint-i-sis pavesos. D'aquesta tasca queda escripturat el pagament efectuat pel Clavari del Comú i de la Taula Assegurada de València.

“Guillermus Scoda, pictor, civis Valencie scienter et cetera, vendo et cetera, vobis discreto Guillermo Agramunt, notario, vicino et sindico ville C[as]t[ilio]nis Planicey, presenti et cetera du[as] dotzenas de scuts de barrera lo[ngitudinem] septem pa[lmorum] guarnitorum ad duas manus [et] centum scutos, longitudinrm quinque palmorum et medii hanc autem [...] vobis et cetera. videlicet scutos *de barrera* precio videlicet viginti octo solidos monete real Valencie, quem licet scutum et alios scutos quo licet precio decem solidorum dicte monete de quo precio confiteor [...] habuisse et numeran[do] recepissee, in presencia notarii et testes infrascriptos, vigiti florines auri universes Aragonis pro signo et [para] residuum teneamini mihi dare dando vobis scutos et solvendo vos precium hoc tamen convento quod in primis quinquaginta scutis vos pott[e]res retinere decem florines et dictis XX florines et in aliis L scutis alios

569 L' autor de la cita, Sanchis Sivera, transcriu *Minguer* en les edicions anteriors al 1914, aquesta inclosa.

570 *Ibidem*, nota 290. També Picapedrer o pedrapiquer.

decem florinorum unde renuncio et cetera, dans et cera, promittens et cetera, et tenor inde et cetera, et sic promitto et cetera, dictos scutos nobis et cetera, dare bonos, novos et receptibiis fuste *de la terra* et guarnitos [...] *de paratge* cum signo regali et cum uno castro in medio in quali scuto hinc ad provam balliste *de tellola* per totum mense augusti proxime venture omnibus excepcionibus et cetera, quod misi fecero, volo et cetera, quod possitis emere ad meum dapnum et cetera, ad hec autem ego, dictus Guillelmus Agramunt, dicto nomine acceptans et cetera, promitto et cetera, attendere et cetera, ac solvere precium et cetera, et sic promittimus et cetera, altera pars nostrum alteri presenti et attende sub pena centum solidorum dicte monete dandorum et cetera, de bonis contrafaciente et aplicandorum parti alteri et cetera, pro quibus omnibus et cetera, in predictam pena solvendas [...]. Fiat apoca de dictis viginti florinorum in presencia notari et testium.”